
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00810686--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Coordinador del CINEU, solicita autorización para asignar
funciones docentes para el CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS –
CINEU 2025; y

 

CONSIDERANDO:

 

El llamado a Selección Interna para cubrir el dicado del CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS
ESTUDIOS UNIVERSITARIOS (CINEU 2025);

 

Lo informado por la Prosecretaría Académica Área Ingeniería y el Área Personal;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Asignar funciones a los docentes listados a continuación, para el dictado de clases y
evaluaciones del CINEU 2025, en las asignaturas que se detallan:

APELLIDO NOMBRE DNI MATERIA

CORIA VILLAFAÑEZ MARIA 31310405 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA

BRUNI CECILIA ALEJANDRA 30123502 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA

IBARRA CECILIA DEL VALLE 29790717 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA

CONFORTI NATALIA 23714991 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA

TURU MICHEL LAURA FABIANA 20649014 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA

BRUNI CECILIA ALEJANDRA 30123502 MATEMÁTICA

FERREYRA MARCOS AGUSTIN 34188561 MATEMÁTICA

FUNES MARÍA FERNANDA 40902281 MATEMÁTICA

GONZALEZ DANIEL HUGO 12998966 MATEMÁTICA

GUZMÁN LUIS GUSTAVO 16905475 MATEMÁTICA

IZNARDO FERREYRA LUCIANO MARTIN 38731992 MATEMÁTICA

Olivares Emiliano 36227254 MATEMÁTICA

OSCARI FRANCISCO DAVID 25543188 MATEMÁTICA

RETA BERG DIEGO ERNESTO 20649758 MATEMÁTICA



VEGA PABLO RAUL 30155369 MATEMÁTICA

VILA JESUS ALBERTO 34620174 MATEMÁTICA

ALCAIDE SANTIAGO AGUSTIN 36886054 MATEMÁTICA

GOMEZ RIVERA IVAN DARIO 95039307 MATEMÁTICA

HIDALGO JUAN VIDAL 34231355 MATEMÁTICA

ROMERO JOSÉ LUIS 37391778 MATEMÁTICA

SEGOVIA MARISOL MAGALI 41200776 MATEMÁTICA

SPAHN BALTAZAR 41827117 MATEMÁTICA

SPERMAN IGNACIO 37134735 MATEMÁTICA

GUZMÁN LUIS GUSTAVO 16905475 FÍSICA

BERARDO SILVIA MARINA 23684763 FÍSICA

MALIN VILAR TANIA GABRIELA 31919523 FÍSICA

DA VILA ALEJANDRO 32608566 FÍSICA

GONZALEZ DANIEL HUGO 12998966 FÍSICA

FERREYRA MARCOS AGUSTIN 34188561 FÍSICA

OSCARI FRANCISCO DAVID 25543188 FÍSICA

LUNA FERNANDEZ HUGO MATIAS 26903450 FÍSICA

VILA JESUS ALBERTO 34620174 FÍSICA

FUNES MARÍA FERNANDA 40902281 FÍSICA

RODRIGUEZ CAROLINA MERCEDES 39172895 FÍSICA

CASANOVA GUILLERMO ANDRES 36139306 FÍSICA



PILONI ROXANA VERONICA 35588250 QUÍMICA

IBARRA CECILIA DEL VALLE 29790717 QUÍMICA

SPAHN BALTAZAR 41827117 QUÍMICA

BATTISTELLI MARIANELA 40954065 QUÍMICA

VILA JESUS ALBERTO 34620174 QUÍMICA

FUNES MARÍA FERNANDA 40902281 QUÍMICA

RODRIGUEZ CAROLINA MERCEDES 39172895 QUÍMICA

CASANOVA GUILLERMO ANDRES 36139306 QUÍMICA

IBARRA CECILIA DEL VALLE 29790717 BIOLOGÍA

EMANUEL PABLO 39325627 BIOLOGÍA

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Coordinador del CINEU a fin de notificar a los interesados y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RHCD-2024-855-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-12T17:14:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T20:50:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T20:50:37-0300
	GDE UNC




